
З А П О В Е Д № 354 /13.03.2024г. 
 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО и чл.33, ал.1, т.2 от ЗПОО, във връзка  
с чл.7, ал.3 от Наредба №1 / 19.02.2020г. за организацията и провеждането  

на изпитите за придобиване на професионална квалификация 
 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

 
 Дати за провеждане на държавни изпити по практика на професията и 

специалността за придобиване на втора степен на професионална квалификация, както 

следва: 

 Сесия май – юни: 

- За професия: Фермер“, специалност: „Земеделец“ –27.05, 28.05, 29.05.2024г. 

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички учители на заседание на 

Педагогическия съвет и до всички ученици от XII клас чрез класния ръководител за 

сведение и изпълнение. 

Заповедта да се постави на информационното табло във фоайето на първия етаж 

в училището за информация на учителите, учениците и техните родители.  

 

 

 

 

 

                                              Инж.агр. Димчо Жечев Георгиев 
Директор на ПГ по МСС„Ернесто Че Гевара“ – с.Бояново 

 


